

证券代码:600433 证券简称:冠豪高新

广东冠豪高新技术股份有限公司 2022年第三季度报告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

重要内容提示: 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整...

第三季度财务报表是否经审计 是 V否 一、主要财务数据 (一)主要财务数据和财务指标

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。 (二)非经常性损益项目和金额

Table with 5 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至本报告期末金额, 说明

将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

Table with 5 columns: 科目, 本期金额, 去年同期金额, 变动原因

(一) 审计意见类型 适用 V不适用 (二) 财务报表 合并资产负债表 2022年9月30日

Table with 5 columns: 项目, 2022年9月30日, 2021年12月31日

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

Table with 5 columns: 科目, 本期金额, 去年同期金额, 变动原因

合并现金流量表 2022年1—9月 编制单位:广东冠豪高新技术股份有限公司

Table with 5 columns: 项目, 2022年前三季度(1-9月), 2021年前三季度(1-9月)

Table with 5 columns: 项目, 本报告期末, 本报告期末比上年末增减变动幅度(%)

将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

Table with 5 columns: 科目, 本期金额, 去年同期金额, 变动原因

第十四次会议,审议通过《关于调整公司经营范围并修订<公司章程>的议案》

Table with 2 columns: 修订前内容, 修订后内容

公司变更经营范围需向市场监督管理部门办理变更登记与备案,最终以核准结果为准。

“第十三条 公司经营范围是:本企业自产产品及技术的进出口;生产所需原材料等商品及技术的进口;进口加工和“三来一补”经营业务...

Table with 5 columns: 发起人名称, 认购股份数(万股), 持股比例(%)

除上述修订外,《公司章程》其他条款不变。上述章程条款的修订尚需提交公司股东大会审议通过,并经股东大会授权相关工作人员办理工商变更登记事宜。

证券代码:600433 证券简称:冠豪高新 公告编号:2022-043 广东冠豪高新技术股份有限公司关于召开2022年第三次临时股东大会的通知

主要内容提示: 本次股东大会召开日期:2022年11月15日

一、召开会议的基本情况 (一)股东大会类型和届次

二、会议登记事项 本次股东大会审议议案及投票股东类型

广东冠豪高新技术股份有限公司关于回购注销部分限制性股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏...

(一)2021年10月13日,公司召开第八届董事会第二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(二)2022年10月17日,公司召开2022年第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(三)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(四)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(五)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(六)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(七)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(八)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(九)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(十)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(十一)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(十二)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(十三)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(十四)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(十五)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(十六)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(十七)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(十八)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(十九)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(二十)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(二十一)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

(二十二)2022年10月20日,公司召开第八届董事会第十二次会议,审议通过了《关于公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案》

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 投票股东类别, 投票比例(%)